
DRINK 
MENU 
BEER 

WHISKY

600yen

700yen

600yen

450yen

600yen

YEBISU YEBISU 
HEART LAND HEART LAND 
ASAHI ASAHI スーパードライ
KIRIN 一番絞りKIRIN 
ALL FREE ALL FREE 
alcohol-free beer

＋100yen

500yen
750yen

1200yen

SODA

The MACALLAN The MACALLAN 12y 

山崎山崎
角瓶角瓶

 LAPHROAIG LAPHROAIG 10y 900yen

COCKTAIL

小

中

小

小

生

SOFT DRINK

葡萄果汁 600yen

八女玉露茶 300yen

八女煎茶 200yen

ペリエ 500yen

オレンジジュース 400yen

ジンジャーエール 400yen

ウーロン茶 400yen

コカ コーラ 400yen

グレープフルーツ 400yen

凌　のリモンチェッロ。くん 800yen

700yen~

スッキリ爽快 !! 肉にも◎

CASSIS カシス
COINTREAU オレンジ

ピーチPEACH
CAMPARI カンパリ

DITA ライチ

Liqueur&Spirytus

VODKA ウォッカ

GIN ジン

今 !１番のオススメ。限りがありますので無くなり次第終了となります。
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